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Kuvaus toiminnasta 

Työllisyyden palvelualueen toiminta rakentuu työn ympärille; tehtävänä on edistää kaupungin 

elinvoimaa sekä terveyttä ja hyvinvointia työllistymistä tukevien palveluiden ja toimenpiteiden avulla. 

Tavoitteena on myös hillitä työttömyyden yhteiskunnalle aiheutuvia kustannuksia. Palvelut on 

järjestetty työllisyyden edistämisen ja työkyvyn edistämisen alueiksi. Työpisteen toimipaikkoja on 

osoitteissa: Yliopistonkatu 27, Pansiontie 56, Iso-Heikkiläntie 6, Kanslerintie 19. Lisäksi toimintaa on 

integroitu työpaikoille, ja asiakkailla on mahdollisuus käyttää sähköisiä palveluita. 

Työllisyyden edistämisen alueella tuotamme urasuunnitteluun, työnhakuun, työllistymiseen ja 

työnvälistykseen sekä koulutukseen sijoittumiseen liittyvää ohjausta ja palvelua. Ohjaamo palvelee 

neuvoa ja tukea tarvitsevia nuoria. Työllisyyden kuntakokeilu ja myöhemmin TE-2025–uudistus on 

tuonut kaupungille julkiseen työvoimapalveluun liittyviä lakisääteisiä tehtäviä. 

Työkyvyn edistämisen alueen palvelut tukevat vaikeassa työmarkkinatilanteessa olevia ihmisiä 

tarjoten matalan kynnyksen työpaikkoja ja valmennuspolkuja avoimille työmarkkinoille. 

Yhdyspintatyö Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kanssa on aloitettu, jotta asiakkaan 

kuntoutumispolku muodostaisi ehyen prosessin palveluita järjestävien organisaatioiden välille. 

Työllistymistä edistävä monialainen palvelu, TYP, yhteistoimintamalli, palvelee lakisääteisesti 

henkilöitä, joiden työllistymisessä on useita esteitä ja jotka ovat asiakkaina eri viranomaisissa.   

Työpisteen tuotanto tuottaa Työkyvyn edistämisen alueella palvelua alihankintana alueen yrityksille 

sekä Turun kaupungille. Kaupungille tuotettavia palveluitamme on mm. ohjelmistokehitys ja 

arkistojen digitointi, sisustussuunnittelu sekä kierrätämme kalusteita Turun kaupungin 

kalusteirtaimiston hallinta- ja rekisteröintiohjeen mukaisesti sekä huolehdimme lyhyt- ja 

pidempiaikaisesta kalustevarastoinnista. Uudistetun Tavarat kiertoon- järjestelmän avulla 

toteutetaan päiväkodeille ja kouluille mahdollinen polkupyörien ja muksubussien varausjärjestelmä. 

Tekstiilikierrätys yhteistyö LSJH:n kanssa toteuttaa uudistuneen jätelainsäädännön mukaisesti 

aiempaa tehokkaamman tekstiilijätteen kierrätystä erilliskeräysvelvoitteen mukaisesti. 

 Työpisteen toiminta on laajasti verkostoitunut kaupungin sisällä, ja eri viranomaisten kanssa 

yhteistoiminta on tiivistä. Esimerkiksi Kela, TE-toimisto, ELY, alueviranomaiset, yritykset, järjestöt, 

koulutusorganisaatiot ja monet hankkeet ja toimijat ovat Työpisteen kumppaneita.  

Toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset 

Työllisyyspalvelut on osa elinvoiman palvelukokonaisuutta 1.7.2023 alkaen. 

Työttömyystilanne on suhdanneherkkä ja vaihtelee laajasta työttömyydestä työvoimapulaan. 

Molempia ilmiöitä esiintyy samanaikaisesti; osaavasta työvoimasta on pulaa mm. työväestön 

ikääntymisen seurauksena sekä uusilla ja kehittyvillä aloilla, esimerkiksi tekniikan alalla ja 

terveyspalveluita tarjoavissa organisaatioissa. Korona-aikana on tapahtunut henkilöstön siirtymistä 

työllistäville aloille, kuten matkailu-ja ravintola-alan tehtävistä muihin töihin. Tästä seuraa 

rekrytointivaikeuksia alan työtehtäviin. Kohtaanto-ongelman vähentämiseksi tarvitaan räätälöityjä 

palveluita ja monipuolisia keinoja, kuten koulutusta, työnhakupalveluita, henkilökohtaista ohjausta ja 

ennen kaikkea toimivaa yhteistyötä työnantajien kanssa.  
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TE-2025-uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka tukee työntekijöiden nopeaa työllistymistä 

ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta. Kun 

työllisyyspalvelut, kunnan koulutuspalvelut sekä elinkeinopalvelut ovat saman järjestäjän vastuulla, 

tukevat palvelut nopeamman työllistymisen tavoitetta ja alueen elinkeinoelämän tarpeita. TE-

palvelujen siirto kunnille tuo palvelut lähemmäksi asiakkaita, niin työnhakijoita kuin työnantajia. 

Kunnilla ja alueilla on hyvät lähtökohdat tarjota asiakkaille kohdennettuja ja paikallisten 

työmarkkinoiden tarpeisiin sopivia palveluja, jolloin pystytään huomioimaan paikalliset tilanteet niin 

työttömyyden hoidossa kuin työvoimapulan ratkaisemisessa. 

 

Strategiset painopisteet 

Tavoitteena tyytyväinen asiakas 

Työllisyyspalveluiden asiakkaita ovat henkilöasiakkaat sekä alueen yritykset ja työnantajat. 

Henkilökohtaisen vuorovaikutuksen mahdollistamisen lisäksi kehitämme sähköistä palvelua. 

Asiakas saa tarvitsemansa palvelut oikea-aikaisesti ja viiveettä. Asiakaspalvelumme on ystävällistä 

ja ammattitaitoista. Valmennukset ovat tavoitteellisia ja asiakkaan tilanteesta ja tarpeesta lähteviä. 

On tärkeää, että työllistyminen on nopeaa, mutta pidämme tärkeänä myös tukea tarvitsevien 

nuorten, vieraskielisten ja jo pidempään työttömänä olleiden pääsyä työelämään. Jatkuva oppiminen 

työelämän tarpeiden mukaisiin tietoihin ja taitoihin ja koulutukseen ohjaaminen sekä kuntouttaviin 

palveluihin ohjaamiseen ovat keskeinen osa ohjauspalvelua. Rakennamme aktiivisesti 

yritysyhteistyötä.  Palvelurakenteen muutosvaiheessa kaupungin palveluiden tiedottamista ja 

markkinointia lisätään ja tehostetaan. Yhteistyö kaupungin toimijoiden ja yksiköiden kanssa on 

tärkeää, esimerkiksi hankintojen avulla työllistäminen –projekti lisää yritysyhteistyötä ja työttömien 

avoimille työmarkkinoille työllistymistä. 

 Vaikeassa työmarkkina-asemassa olevien ihmisten työllistymisessä, eli nuorten, maahanmuuttajien 

ja pitkäaikaistyöttömien auttamisessa, tarvitsemme yritysten lisäksi hyvinvointialueen, Kelan, TE-

toimiston, Elyn, ym. viranomaisten kanssa tehtävää yhteistyötä sekä kolmannen sektorin toimijoita.  

Järjestöyhteistyö toimii; yhdistykset työllistävät ja osallistavat työttömiä.  Matalan kynnyksen 

työtehtäviin työllistäminen on monelle työttömälle mahdollisuus saada ensimmäinen työpaikka ja 

jatkotyöllistymisen kannalta tärkeää työkokemusta tai pitempään työmarkkinoiden ulkopuolella 

olleille saada mahdollisuus palata työelämään.   

  

Työelämän muutokset 

Työelämän muutokset huomioimme tuetun työn palveluissa ja pyrimme helpottamaan esimerkiksi it-

alan ja palvelualojen työvoiman saantia. Työtoiminnan tuotanto voi palvella myös koko kaupunkia 

tuottamalla sen tarvitsemia soveltuvia palveluja. Osaamisen kehittäminen on keskeinen keino 

työllistymisen edistämisessä. Yhteistyötä koulutusorganisaatioiden kanssa tarvitaan.  Osaamista voi 

kehittää työpaikoilla ja hyödyntää esimerkiksi oppisopimusmahdollisuuksia. Osaamisen 

kartoittaminen ja tunnistaminen tukityöjaksojen aikana edesauttaa työtehtävien räätälöinnissä ja 

koulutustarpeen arvioinnissa.  
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Työttömyys aiheuttaa yhteiskunnalle ja kaupungille kustannuksia. Työttömyyden aleneminen, 

työmarkkinatukimaksujen pieneneminen vaikuttavat positiivisesti kaupungin talouteen. 

Työllisyyspalvelut avustavat kaupungin yksiköitä rekrytoinneissa, joissa on mahdollisuus saada 

valtion palkkatukea. 

 

Käyttötalouden ja investointien määrärahat ja tuloerät, 1 000 euroa 

Työllisyyspalvelut 

Käyttötalousosa 

Tunnusluku Tilinpäätös 2022 
Talousarvio 2023 

muutoksin 
Talousarvio 2024 

Toimintatulot 5 147 5 775 4 200 

Valmistus omaan käyttöön       

Toimintamenot 38 483 20 895 18 813 

Toimintakate -33 336 -15 120 -14 613 

Muutos-%   -54,6 % -3,4 % 

 

Kommentoinut [PH1]: Tilinpäätös tiedot haettu 
28.2.2023 


